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Foéreningen M20
802428-4088

Forvaltningsberattelse

Styrelsen for Féreningen M20, 802428-4088 far harmed avge arsredovisning for 2018.

Allmant om verksamheten

Fartyget

Minsveparen M 20 raddades till eftervarlden i april 2005 av Féreningen M 20.

Fartyget ags av Statens Maritima Museer och har sin hemmahamn i Stockholm vid Vasamuseet.
Féreningen M 20 skoéter allt underhall, bemannar och driver fartyget pa ideell basis.

Minsveparen M 20 &r ett Traditionsfartyg och ar klassat av Sjofartsverket som lastfartyg i C-omrade.

Verksamhetsberittelse

Vid arets boérjan lag M 20 pa Nya Djurgardsvarvet eftersom Museipiren var under renovering. Dar fick
vi mojlighet att renovera de forliga sudbanden. Vi kunde inte acceptera SMM forslag till nytt kajavtal
eftersom det inte gav oss mdjlighet att ligga vid piren sommartid. Efter en del diskussioner fick vi till
ett nytt avtal med en del begransningar. | april kunde vi aterga till var ordinarie plats vid den
nyrenoverade piren. De dagar vi inte hade tilltrade till platsen fick vi ligga vid "Ubatspiren” tack vare
stort tillmoétesgaende av Leif Tohrne, Vasahamnen. SMM férandrade, negativa installning, som vi
uppfattade det till M 20, gjorde att styrelsen 6vervagde att aterlamna M 20 till SMM. Fragan var om
det skulle ske direkt eller efter den sedan lange ambitidst planerade sommarresan. Det beslots att
genomfora resan och darefter ta stallning till M 20 framtid i Féreningens regi.

Under var/férsommar genomférdes en del charterkérningar i Stockholms inre vatten.

Den 8 juli avseglade M 20 pa sin langa sommarexpedition, se bilaga. Den gick via Géta kanal och
Goteborg anda upp till Horten i Oslofjorden och tillbaka i basta tankbara vader. M 20 var utan
missOden ater i Stockholm pa sin ordinarie plats den 13 augusti efter att ha tillryggalagt drygt 1200
nautiska mil. Det ar ingen 6verdrift att sédga att resan var en total succé, med stort intresse fran
allménheten i de hamnar som besoktes!

Vid piren samsades vi nagra dagar med gastande Spica. 24-26 augusti deltog vi i Orlogsdagarna och
var pressbat under Angbatens dag. Utéver nagra charterturer deltog vi ocksa i "En Dag i Paradiset.”
Efter sdsongen ligger hon vid sin vanliga plats i vintervila.

Hur skulle det nu bli med M 20 framtid? En arbetsgrupp "Credo” som féreslogs av arsmotet har
kommit igdng med arbetet "M 20, 100 ar” och Foreningen ser med tillférsikt framtiden an

Styrelsen har bestatt av

Ordinarie: Adjungerad:
Johan A. Bostrom ordférande Magnus Faxén
Ander Kierkegaard sekreterare

Claes Enquist skattmastare

Per-Anders Emilson

Ake Foghammar

Rickard Wallmark




M 20 Sommarturné 2018
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En alltigenom mycket uppskattad och lyckad medlemsresa 2018 !
Utlandsbesok, spannande historiska besok, trevlig gemenskap med upplevelser
och mangder av intresserade langs fardvagens skargards- och kanalstrackor !

40 hamnbesok med totalt flera tusen askadare.
Flera marina organisationer har pa olika satt deltagit i resan;

Reservofficerskurs 1972
Reservofficerskurs 1974
Reservofficerskurs 1976
NROF Norges Reservofficersforbund
Maritiman Goéteborg
KNM ALTA
KNM NARVIK
Oscarsborgs festning
Marinemuseet Horten
FM Flottans man i Karlstad
FM Flottans man, Riksforbundet
Foreningen af Chapmansallskapet
w Sjohistoriska museets vianforening
SOSG Sjoofficerssallskapet i Goteborg
SFRO-G Svenska Flottans Reservofficersforbund i Géteborg
Old Ships Race, Amal 375 ar
Medlemmar ut Veteranflottiljen och Féreningen M 20
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M 20 Sommarturné 2018

Nagra siffror:

Distansminuter: 1200 M
Hamnbesok: 40 st
Ankringar: 2 ggr
Antal slussningar: 140 ggr

Passerade rorliga broar: 106 st
Maltider ombord: 750 st
Overnattningar ombord: 360 st

Dieselférbrukning: 54m°

M 20 uppmarksammades pa Karlstad kommuns Facebook-
sida, i Amals Dagblad och av vildigt manga officerare och
f.d. varnpliktiga som tjanstgjort pa M-bat (typ M 20).

En av de sista varnpliktiga kockarna ombord 2004 besokte
M 20 i Norsholm och éverlamnade en malning av M 20 !

| samband med vattenbrist ombord fick M 20 hjalp med
vatten av Kustbevakningen i Sédertilje/Malaren.

Det visade sig att tva av de ombord pa Kbv hade tidigare
tjanstgjort ombord pa M 20!

Ekolodsbild av Bliicher i Oslofjo Bettan Hakansson, Lilla Varholmen, Hjuvik
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Ekonomisk 6versikt
Ekonomisk utfall
Arets resultatrakning visar ett vinst pa 55 618kr ( -4 420kr 2017 ).

Utfall 2014-2018 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Nettomsattning 318 958 238 549 323 378
Resultat 55618 -4 420 148 742
Eget kapital 459 628 404 010 408 429

2015-12-31

202 191
-82 711
259 687

2014-12-31

365 400
129 379
342 398

Genomsnittliga resultatet for de senaste 5 aren ligger pa knappt 50.000 kr/ar vilket gor ett dverskott
pa totalt 247.000 kr. Detta kan stéllas i relation till den kommande reparationen av stédven som hittils

belastat resultatet med 50.000 avseende sjalvrisk pa forsakringen.

Sedan 2012, dvs da nuvarande styrelsen tillirddde sa har kassan forstarkts fran ca 80 tkr till 590 tkr.

Resultatrakning

Belopp i kr Not 2018-01-01-
2018-12-31
Nettoomsiittning
Forsaljning medlemmar 97 333
Forsaljning extern 139 636
Medlemsavgifter 31550
Ovriga bidrag 10 303
Erhallna Kungliga bidrag 40 000
318 822
Rorelsens kostnader
Underhall -75 531
Drift -74 517
Ovriga kostnader -49 135
Av/nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -64 562
Rérelseresultat 55 077
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter 541
Resultat efter finansiella poster 55618
Resultat fére skatt 55618

Arets resultat

55618

2017-01-01-
2017-12-31

11 509
163 089
22 900
41 050

238 548
-139 727
-23 149
-48 401
-32 281
-5 010
590

-4 420

-4 420

-4 420
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Balansréakning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Investeringar Skrov/Maskin
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager mm

Lager bransle

Varulager

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Ovriga kortfr fordringar

Avrakning moms

Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bidrag fran medlemmar
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Langfristiga skulder

Standiga medlemmars fond

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2018-12-31

3 952
3204
7 156

40 000
20 383

5618
66 001

587 171
660 328

660 328

262 227
141 783

55618
459 628

459 628

67 100
67 100

61 800
18 800
53 000
133 600

660 328

2017-12-31

46 000
18 562
64 562

64 562

3952
7642
11 594

21485
5618
27 103

492 472
531 169

595 731

262 227
146 202

-4 420
404 009

404 009

74 500
74 500

43 371
23 850
50 001
117 222

595 731
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Underskrifter

Stockholm den mars 2018

Johan A Bostrom

Ordférande
Per-Anders Emilson Claes Enquist
Ake Foghammar Anders Kierkegaard

Rickard Wallmark



